
Tuotteen nimi: Cargo Housut Sovellus: Hitsaus, teollisuustyöntekijät

Kangas: 100 % puuvilla Twill Paino: 240 gsm

Väri: Tummansininen tai räätälöity Koko: S/M/L/XL/XXL

Vakio: SGS Kausi: Syksy

Alkuperä: Wuhan, Hubei

Kiinalainen Cargo-housujen valmistaja, miesten työhousut

Tekniset tiedot:
Väri Tummansininen tai asiakkaiden tarpeet
Logo Joo
Sopiva: ulkona ulkona Vedenpitävä Tuulenpitävä

Hengittävä työ- tai urheiluasu
Tuotetyyppi cargo työhousut, cargo camo -housut,

työrahtihousut
Toiminto suojaava vartalo lämmin ja kuiva puku



Paino 240g/m2
Kangas 100 % puuvillaa, Tvilli 20x16 120x60
Taskut Useita taskuja
Pinting logo Joo
Mallinumero WH319
Vakio Eurooppalainen standardi läpäissyt
Sukupuoli miehet
Palvelumme
1. OEM-palvelu, tee työvaatteet housuista näytteeksi tai malliksi.
2. Kaikenlaista materiaalia käyttöösi. Erilaisia värejä ja tulostusmenetelmiä valitsemasi.
3. Teemme näytteen, jonka avulla voit tarkistaa laadun ennen joukkotilausta.
4. Erinomainen myynnin jälkeinen palvelu.
5. Tilauksen tuotantoprosessimme:
Laatu on etusijalla. Tehtaallamme on 15 laadunvalvojaa, jotka valvovat tarkasti takin jokaisen linkin
laatua.
tuotantolinjalla, joka varmistaa takin korkean laadun, käytämme ja pesemme näytteitä kutistumisen
tai varjostuksen sattuessa.

Tuotantoprosessi
Suunnittelu/luonnos → Kuviosuunnittelu → Näytteiden valmistus → Tuotantomalli → Lajittelu → Merkkien
valmistus → Levitys → Leikkaus → Lajittelu/niputus → Ompelu/Kokoaminen → Tarkastus →
Puristus/viimeistely → Lopputarkastus → Pakkaus → Lähetys
Kuvaus:
Kangas: kaksinkertainen komposiitti ulkoilman soft shell tuulenpitävä kangas, materiaali on 100%
puuvillaa, keskipaksu, käyttää hengittävää ja mukavaa.
Tyyli: kokonaiset housut käyttävät kolmiulotteista leikkausta, tyyli yksinkertainen ja sileä, yleiset
ulkoiluhousut ovat erittäin lihavia, erittäin löysät, mutta tässä alajaksossa pukeutua tyylikkäämpiin,
vankka laukaus, joka ei ole turvonnut päällä, yleensä töissä, kotona on hyvä käyttää
housuja.Vyötäröstä voidaan tehdä joustava vyölenkkisuunnittelu plus kokoa voidaan säätää vapaasti.
Koko: 28-50 Kaksoisompeleet: Edessä nousu, Takana nousu, Ulkosauma ei-joustavalla
-XXXL, eurooppalainen koko resori
Vetoketju: nailon Vetoketju, 2 taskua sivulla, 1 kynätasku oikeassa reunassa, 2 takataskua.
Hinta on jokaisen asiakkaan huolestuttavin ongelma. Jos haluat tietää hinnan, sinun on tiedettävä
seuraavat parametrit: vaatteiden tyyli, vaatteiden asusteet, painomenetelmä, kirjonta, kuvio,
vaatteiden kangas, vaatteiden määrä, toimituspäivä jne. Nämä ovat tärkeimmät tekijät hinnan
päättämiseen. Mitä enemmän tilaat, sitä halvemman hinnan saat!










